“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº 031/2017

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que verifique junto ao

setor competente, a possibilidade de ser realizada reforma nos banheiros

públicos localizados na “Praça Voluntário Silvano” (Praça do Rosário).

Justificativa

  A referida reforma se faz necessária por conta que os banheiros

se encontram em estado lamentável, uma vez que os munícipes utilizam os

mesmos todos os dias, bem como à noite por conta dos carrinhos de lanches

que ali se encontram e, também por aqueles que frequentam a feira que ali se

instala todos os sábados.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 14 de fevereiro de 2017.

PAULO LINARES
Vereador